


<div></div> <div>PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK UTARA PENJABARAN APBD TAHUN ANGGARAN</div>			
Urusan Pemerintahan : 1 . 06		Urusan Wajib Perencanaan Pembangunan	
Organisasi : 1 . 06 . 01		BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH	
Sub Unit Organisasi : 1 . 06 . 01 . 01		BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH	
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	11.190.974.562,96	Sumber Dana : Gaji Pokok PNS 1 thn x 1.529.138.170,56 = 1.529.138.170,56 Tunjangan Keluarga 1 thn x 162.484.467,19 = 162.484.467,19 Tunjangan Jabatan 1 thn x 197.665.000,00 = 197.665.000,00 Tunjangan Fungsional Umum 1 thn x 40.974.375,00 = 40.974.375,00 Tunjangan Beras 1 thn x 110.291.344,80 = 110.291.344,80 Tunjangan PPH/Tunjangan Khusus Tunjangan PPH 1 thn x 29.466.205,41 = 29.466.205,41 Pembulatan gaji 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.513.019.562,96	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	2.513.019.562,96	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	2.513.019.562,96	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.072.019.562,96	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.529.138.170,56	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	162.484.467,19	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	197.665.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	40.974.375,00	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	110.291.344,80	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	29.466.205,41	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	2.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	441.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	441.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 thn x 441.000.000,00 = 441.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	8.677.955.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	833.190.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	3.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Bappeda
			Keluaran : Terlaksananya kegiatan persuratan
			Target : 2.000 surat
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.500.000,00	belanja alat tulis kantor alat tulis kantor 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.500.000,00	belanja bahan bakar caraka BBM 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi; sumber daya air dan listrik	51.600.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : BAPPEDA
			Keluaran : Terbayarnya Air. Listrik, dan Telepon
			Target : 1 Tahun
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	51.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	51.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	12.000.000,00	Belanja Telpon rekening telpon 12 bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	6.000.000,00	Belanja Air Rekening Air 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	33.600.000,00	Belanja Listrik Rekening Listrik 12 bln x 2.800.000,00 = 33.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	18.750.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : BAPPEDA
			Keluaran : Tersedianya pemeliharaan dan perizinan Kendaraan dinas
			Target : 1 Tahun
1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.750.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	18.750.000,00	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor STNK Roda 4 7 unit x 2.000.000,00 = 14.000.000,00 STNK Roda 2 19 unit x 250.000,00 = 4.750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	18.750.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	139.610.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Tertibnya Administrasi Keuangan Target : 1 Tahun
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	112.860.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	112.860.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Keuangan Pengguna Anggaran 12 ob x 561.000,00 = 6.732.000,00 PPK SKPD 12 ob x 539.000,00 = 6.468.000,00 PPTK SKPD 72 ob x 495.000,00 = 35.640.000,00 Bendahara Pengeluaran 12 ob x 660.000,00 = 7.920.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 84 ob x 525.000,00 = 44.100.000,00 Pengurus Barang 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Penyimpan barang 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	112.860.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	26.750.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 thn x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.925.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.000.000,00	Belanja Materai 1 thn x 2.400.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	2.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.525.000,00	Belanja tinta printer, plashdisk Belanja Tinta Komputer 25 buah x 40.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Plashdisk 3 buah x 175.000,00 = 525.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.825.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.825.000,00	Belanja Cetak Belanja Cetak Blangko Kwitansi 55 buku x 45.000,00 = 2.475.000,00 Belanja Nota Pesanan 55 buku x 35.000,00 = 1.925.000,00 Belanja Cetak Nota Kontan 55 buku x 20.000,00 = 1.100.000,00 Cetak BKU 5 buku x 65.000,00 = 325.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 1 thn x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	4.000.000,00	Belanja Penjilidan penjilidan 1 thn x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan/caraka/peramu/keamanan/sopir kantor	150.300.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : BAPPEDA
			Keluaran : Terlaksananya kebersihan kantor
			Target : 1 Tahun
1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	142.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	142.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	142.800.000,00	Honorarium pegawai tidak tetap cleaning service 11 org x 12 bln 132 ob x 850.000,00 = 112.200.000,00 sopir 2 org x 12 bln 24 ob x 850.000,00 = 20.400.000,00 Jasa penjaga malam 1 org x 12 bln 12 ob x 850.000,00 = 10.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	7.500.000,00	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Alat-alat Kebersihan 1 thn x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	22.700.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : BAPPEDA
			Keluaran : Tersedianya alat tulis kantor
			Target : 1 Tahun
1.06 . 1.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.700.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	22.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.000.000,00	Belanja Alat tulis kantor Belanja ATK 1 thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	2.700.000,00	Belanja Prangko Materai dan Benda Pos Lainnya Belanja Materai 1 thn x 2.700.000,00 = 2.700.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	8.000.000,00	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer Katridge Printer 5 buah x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Tinta Printer 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	34.030.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : tersedianya barang cetakan dan penggandaan Target : 1 Tahun
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.030.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	12.000.000,00	Belanja Spanduk/ Dekorasi Sapanduk 20 buah x 400.000,00 = 8.000.000,00 Umbul- umbul 15 buah x 100.000,00 = 1.500.000,00 Bendera 50 buah x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.030.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.030.000,00	Belanja Cetak cetak blangko 1 pkt x 9.030.000,00 = 9.030.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	belanja penggandaan penggandaan 1 thn x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.000.000,00	Penjilidan jilid 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	6.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Kemudahan dalam bekerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 tahun
1.06 . 1.06.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	3.000.000,00	Belanja alat listrik alat listrik 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja jasa pelayanan umum	3.000.000,00	Belanja Jasa pelayanan umum pelayanan umum 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan	18.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : BAPPEDA
			Keluaran : tersedianya bahan bacaan
			Target : 1 tahun
1.06 . 1.06.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	18.000.000,00	Belanja Surat Kabar/ Majalah Belanja Majalah dan koran 12 bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja buku undang-undang 20 buah x 300.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	162.200.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : BAPPEDA
			Keluaran : Tersedianya makanan dan minuman harian pegawai dan aparatur
			Target : 1 tahun
1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	162.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	162.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	75.600.000,00	Belanja Makan Minuman Harian Pegawai makan minum harian pegawai 45 org x 12 bln s 20 hr x 10.000 10,800 oh x 7.000,00 = 75.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	76.600.000,00	Makan minum rapat Rapat koordinasi 6 kali x 50 org 360 ok x 45.000,00 = 16.200.000,00 Rapat di hotel 4 kali x 40 orang 160 ok x 150.000,00 = 24.000.000,00 Rapat Intern 12 kali x 45 org

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	10.000.000,00	540 ok x 35.000,00 = 18.900.000,00 Rapat Kegiatan 10 kali x 50 org 500 ok x 35.000,00 = 17.500.000,00 Belanja Makan dan minum tamu Makan dan minum tamu 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah	227.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Terlaksananya koordinasi dan konsultasi Target : 1 tahun Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam daerah 1 thn x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Perjalanan dinas luar daerah perjalanan dinas luar daerah 1 thn x 220.000.000,00 = 220.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	227.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	227.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	220.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	417.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	7.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	7.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	7.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	7.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 11	Pengadaan UPS/stabilizer, komputer dan alat-alat elektronik	21.000.000,00	Lemari Besi 2 unit x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Tersedianya perangkat Notebook Target : 2 buah Personal Komputer Lain-lain i-pad 1 buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Printer
1.06 . 1.06.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	21.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	21.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	4.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	6.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	11.000.000,00	2 unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 UPS 2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Scanner scaner 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	37.400.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Terpenuhinya Gedung kantor Target : 1 Tahun
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	37.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	10.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.000.000,00	Belanja Bahan baku bangunan Bahan bangunan 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja jasa pelayanan umum	7.000.000,00	Belanja Jasa Pelayanan umum Jasa Tukang 1 thn x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	20.400.000,00	Belanja Sewa Kantor sewa kantor TKPK 12 bln x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Terpeliharanya kendaraan dinas / operasional Target : 1 tahun
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	20.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	332.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	332.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	228.500.000,00	Bahan Bakar Minyak/Gas BBM Eselon II 250 liter x 12 bln 3,000 liter x 7.300,00 = 21.900.000,00 BBM Eselon III.a 200 liter x 12 bln 2.400 liter x 7.300,00 = 17.520.000,00 BBM Eselon III.b 200 liter x 5 x12 12,000 liter x 7.300,00 = 87.600.000,00 BBM Eselon IV 40 liter x 15 org x 12 bln
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	228.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	103.500.000,00	5,400 liter x 7.300,00 = 39.420.000,00 BBM Operasional 1 thn x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pelumas roda 2, 19 unit x 12 bln 228 liter x 45.000,00 = 10.260.000,00 Pelumas roda 4, 7 unit x 4 kali 28 unit x 600.000,00 = 16.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	33.000.000,00	Belanja jasa service service kendaraan roda 4 7 unit x 2.000.000,00 = 14.000.000,00 service kendaraan roda 2 19 unit x 1.000.000,00 = 19.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	70.500.000,00	Belanja Penggantian suku cadang Penggantian suku cadang roda 2 19 unit x 1.500.000,00 = 28.500.000,00 Penggantian suku cadang roda 4 7 unit x 6.000.000,00 = 42.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	20.000.000,00	Sumber Dana :
1.06 . 1.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	Lokasi Kegiatan : BAPPEDA
1.06 . 1.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	20.000.000,00	Keluaran : Terbangunnya gedung kantor
1.06 . 1.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	20.000.000,00	Target : 2 Lokal
1.06 . 1.06.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	163.640.000,00	Belanja Pemeliharaan Pemeliharaan peralatan kantor 1 tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	41.600.000,00	Sumber Dana :
1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	30.600.000,00	Lokasi Kegiatan : BAPPEDA
1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	30.600.000,00	Keluaran : terselesainya laporan bulanan keuangan dan kinerja bappeda
1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.600.000,00	Target : 120 exp
			Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengaruh 1 org x 10 bln 10 ob x 355.000,00 = 3.550.000,00 Penanggung Jawab 1 org x 10 bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	Belanja tinta printer tinta printer 5 kotak x 50.000,00 = 250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	belanja penggandaan penggandaan 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Belanja Penjilidan jilid 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.080.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.080.000,00	Belanja makan minum rapat makan minum rapat 24 ok x 45.000,00 = 1.080.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05	Penyusunan Rencana Kerja SKPD	40.260.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : BAPPEDA
			Keluaran : Tersedianya dokumen renja dan renstra bappeda
			Target : 2 dok
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	29.460.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.460.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.460.000,00	honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 1 org x 6 bln 6 ob x 355.000,00 = 2.130.000,00 Penanggung Jawab 1 org x 6 bln 6 ob x 325.000,00 = 1.950.000,00 ketua 1 org x 6 bln 6 ob x 295.000,00 = 1.770.000,00 sekretaris 1 org x 6 bln 6 ob x 235.000,00 = 1.410.000,00 Anggota 20 org x 6 bln 120 ob x 185.000,00 = 22.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Belanja Alat tulis kantor ATK 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.800.000,00	Belanja Tinta Printer tinta printer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			18 buah x 100.000,00 = 1.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	Belanja Peggandaan Penggandaan 1 thn x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.000.000,00	Belanja Penjilidan jilid 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 10	Penyusunan KUA, PPAS, RKA, DPA dan DPPA	40.380.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : BAPPEDA
			Keluaran : Tersusunnya RKA dan DPA Bappeda
			Target : 4 dok
1.06 . 1.06.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	31.880.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	31.880.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	31.880.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 org x 8 bln 8 ob x 355.000,00 = 2.840.000,00 Penanggung Jawab 1 org x 8 bln 8 ob x 325.000,00 = 2.600.000,00 Ketua 1 org x 8 bln 8 ob x 295.000,00 = 2.360.000,00 Sekretaris 8 ob x 235.000,00 = 1.880.000,00 Anggota 15 org x 8 bln 120 ob x 185.000,00 = 22.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	Belanja Penjilidan jilid 1 thn x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 16	Penyusunan Laporan Akuntalibitas Kinerja Instansi Pemerinta (LAKIP)	25.000.000,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.000.000,00	Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Tersusunnya laporan Akuntabilitas pemerintah Bappeda Target : 30 exp
1.06 . 1.06.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 1 org x 4 bln 4 ob x 355.000,00 = 1.420.000,00 Penanggung Jawab 1 org x 4 bln 4 ob x 325.000,00 = 1.300.000,00 ketua 1 org x 4 bln 4 ob x 295.000,00 = 1.180.000,00 Anggota 15 org x 4 bln 60 ob x 185.000,00 = 11.100.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.000.000,00	Belanja Alat tulis kantor ATK 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja tinta printer tinta printer 10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	belanja penggandaan penggandaan 1 thn x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Jilid jilid 1 thn x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15	Program pengembangan data/informasi	425.030.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 05	Penyusunan profile daerah	56.560.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	38.610.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Tersedianya buku profil kabupaten lombok utara Target : 50 exp
1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	38.610.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.610.000,00	honorarium panitia pelaksana kegiatan pembina 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 pengarah 6 ob x 355.000,00 = 2.130.000,00 ketua 6 ob x 295.000,00 = 1.770.000,00 wakil ketua 6 ob x 265.000,00 = 1.590.000,00 sekretaris 6 ob x 235.000,00 = 1.410.000,00 anggota 60 ob x 185.000,00 = 11.100.000,00 staf sekretariat 6 ob x 135.000,00 = 810.000,00 penulisan database profil Daerah 150 oh x 100.000,00 = 15.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.950.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.750.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	700.000,00	belanja alat tulis kantor belanja atk 1 thn x 700.000,00 = 700.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	650.000,00	belanja tinta printer dan katridge belanja tinta printer 1 botol x 50.000,00 = 50.000,00 katridge 2 unit x 300.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	400.000,00	cetak foto digital 1 thn x 400.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	8.000.000,00	belanja cetak cetak 50 buku x 160.000,00 = 8.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	belanja penggandaan penggandaan 1,000 lbr x 200,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	belanja makan dan minum rapat makan minum rapat 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.125.000,00	2,000 lbr x 200,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.125.000,00	belanja makan minum rapat makan minum rapat 225 ok x 45.000,00 = 10.125.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16	Penyusunan Database Integratif Kabupaten Lombok Utara	262.310.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Tersedianya Dokumen database integratif dan peta digital Target : 1 paket
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	57.510.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	37.510.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	37.510.000,00	honoraum tim koordinasi pelaksanaan kegiatan pengarah 2 ob x 355.000,00 = 710.000,00 ketua 2 ob x 295.000,00 = 590.000,00 wakil ketua 2 ob x 265.000,00 = 530.000,00 sekretaris 2 ob x 235.000,00 = 470.000,00 koordinator 2 ob x 205.000,00 = 410.000,00 anggota 80 ob x 185.000,00 = 14.800.000,00 penyusunan data base dan peta digital 200 oh x 100.000,00 = 20.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	20.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	10.000.000,00	uang saku peserta uang saku peserta 4 x 50 200 ok x 50.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	10.000.000,00	uang transport peserta uang transport peserta 4 x 50 200 ok x 50.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	204.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.000.000,00	belanja alat tulis kantor alat tulis kantor 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 alat tulis kantor bimtek

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	5.000.000,00	4 kali x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 atk peserta bimtek 4 x 50 200 ok x 25.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.000.000,00	belanja bahan bakar minyak bbm lapangan 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	500.000,00	belanja tinta printer tinta printer 20 btl x 50.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.500.000,00	cetak foto digital 1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	1.500.000,00	belanja telpon belanja pulsa telpon/koneksi internet 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	belanja penggandaan penggandaan 30,000 lbr x 200,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	20.000.000,00	makan minum rapat 1 thn x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	10.000.000,00	makan minum tamu 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	90.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 17 . 04	Belanja Kontribusi	90.000.000,00	belanja kontribusi narasumber kontribusi narasumber 12 ok x 7.500.000,00 = 90.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Narasumber/Tenaga Ahli	58.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Narasumber	58.800.000,00	tim penyusun data base peta digital tenaga pendamping implmentasi SID 48 ob x 1.225.000,00 = 58.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 18	Pembinaan dan Pengembangan Website Bappeda	49.350.000,00	Sumber Dana : Keluaran : Updating Informasi website Target : 60 berita

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	14.850.000,00	honorarium panitia pelaksana kegiatan ketua 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 sekretaris 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Anggota 30 ob x 185.000,00 = 5.550.000,00 tabulasi penyusun 100 oh x 40.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.850.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.850.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	2.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	2.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	30.000.000,00	belanja alat tulis kantor alat tulis kantor 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 belanja cetak cetak foto 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00 belanja pemeliharaan perlengkapan kantor pemeliharaan website 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 belanja jasa konsultansi konsultansi pembuatan website bappeda 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Konsultansi Umum	30.000.000,00	
1.23 . 1.06.01 . 15	Program pengembangan data/informasi/statistik daerah	161.780.000,00	
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03	Penyusunan dan pengumpulan data PDRB	70.910.000,00	
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	46.285.000,00	
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.035.000,00	
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.035.000,00	
			Honorarium panitia pelaksana kegiatan pengarah 2 org x 3 bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 ob x 355.000,00 = 2.130.000,00 penanggung Jawab 1 org x 3 bln 3 ob x 325.000,00 = 975.000,00 ketua 1 org x 3 bln 3 ob x 295.000,00 = 885.000,00 ketua 1 org x 3 bln 3 ob x 295.000,00 = 885.000,00 wakil ketua 1 org x 3 bln 3 ob x 265.000,00 = 795.000,00 sekretaris 1 org x 3 bln 3 ob x 235.000,00 = 705.000,00 Anggota 12 org x 3 bln 36 ob x 185.000,00 = 6.660.000,00 honorarium penyusun dokumen PDRB honor pengumpulan bahan 100 ok x 20.000,00 = 2.000.000,00 honor tabulasi data 80 ok x 25.000,00 = 2.000.000,00 honor penulisan akhir 100 ok x 30.000,00 = 3.000.000,00 honor pengetikan 100 ok x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	23.250.000,00	
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	12.000.000,00	uang saku peserta uang saku 150 ok x 80.000,00 = 12.000.000,00
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	11.250.000,00	uang transport 150 ok x 75.000,00 = 11.250.000,00
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.625.000,00	
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.750.000,00	
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Belanja alat tulis kantor alat tulis kantor 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	750.000,00	belanja bahan bakar minyak/ gas bbm 1 thn x 750.000,00 = 750.000,00
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.000.000,00	
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.500.000,00	belanja cetak cetak 60 buah x 125.000,00 = 7.500.000,00
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	penggandaan 3,000 buah x 200,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.900.000,00	belanja jilid jilid 60 buah x 65.000,00 = 3.900.000,00
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.250.000,00	
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.250.000,00	belanja makan dan minum makan minum 150 ok x 55.000,00 = 8.250.000,00
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Narasumber/Tenaga Ahli	2.625.000,00	
1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Narasumber	2.625.000,00	narasumber 3 ok x 350.000,00 = 1.050.000,00 moderator 3 ok x 275.000,00 = 825.000,00 notulen 3 ok x 250.000,00 = 750.000,00
1.23 . 1.06.01 . 15 . 05	Penyusunan dan Pengumpulan data statistik daerah (Statistik)	90.870.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Buku kabupaten lombok utara dan kecamatan dalam data Target : 100
1.23 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	67.360.000,00	
1.23 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	62.110.000,00	
1.23 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	62.110.000,00	honor panitia pelaksana kegiatan pembina 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 pengarah 6 ob x 355.000,00 = 2.130.000,00 ketua 6 ob x 295.000,00 = 1.770.000,00 wakil ketua 6 ob x 265.000,00 = 1.590.000,00 sekretaris 6 ob x 235.000,00 = 1.410.000,00 anggota 66 ob x 185.000,00 = 12.210.000,00 penulisan database statistik daerah 300 oh x 100.000,00 = 30.000.000,00 penulisan data base SIPD 82 oh x 100.000,00 = 8.200.000,00
1.23 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	5.250.000,00	
1.23 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	2.750.000,00	uang saku peserta 50 oh x 55.000,00 = 2.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honoraium panitia pelaksana kegiatan Pembina 1 org x 10 bln 10 ob x 400.000,00 = 4.000.000,00 Pengarah 1 org x 10 bln 10 ob x 355.000,00 = 3.550.000,00 Ketua 1 org x 10 bln 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 Sekretaris 1 org x 10 bln 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Anggota 3 org x 10 bln 30 ob x 185.000,00 = 5.550.000,00
1.16 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	98.207.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.757.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	
			Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.16 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	207.000,00	
			Belanja Materai Materai 3.000 dan 6.000 23 buah x 9.000,00 = 207.000,00
1.16 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	300.000,00	
			Belanja CD CD 2 kotak x 150.000,00 = 300.000,00
1.16 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	250.000,00	
			Belanja Film/cuci cetak Cetak Film 100 lbr x 2.500,00 = 250.000,00
1.16 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	92.350.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	91.750.000,00	
			Belanja Cetak Cetak buku profil 500 buah x 100.000,00 = 50.000.000,00 Cetak leaflet/ promosi 500 buah x 25.000,00 = 12.500.000,00 cetak ex bener 10 buah x 300.000,00 = 3.000.000,00 cetak tas sovenir 500 buah x 45.000,00 = 22.500.000,00 cetak roll bener 5 buah x 750.000,00 = 3.750.000,00
1.16 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	
			Belanja Penggandaan Foto Copy 3,000 lbr x 200,00 = 600.000,00
1.16 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.100.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.100.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.16 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	29.500.000,00	Target : 4 kali
1.16 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.500.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.500.000,00	
			Honoraium panitia pelaksana kegiatan Pembina 1 org x 10 bln 10 ob x 400.000,00 = 4.000.000,00 Pengarah 1 org x 10 bln 10 ob x 400.000,00 = 4.000.000,00 Penanggung Jawab 1 org x 10 bln 10 ob x 325.000,00 = 3.250.000,00 Ketua 1 org x 10 bln 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 Sekretaris 1 org x 10 bln 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Anggota 7 org x 10 bln 70 ob x 185.000,00 = 12.950.000,00
1.16 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	165.000.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.750.000,00	Belanja alat tulis kantor atk 1 thn x 2.750.000,00 = 2.750.000,00
1.16 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	2.250.000,00	Belanja cuci cetak Cuci cetak film 100 lbr x 2.500,00 = 250.000,00 copy cd 200 buah x 10.000,00 = 2.000.000,00
1.16 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	120.000.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan Stand Pameran	120.000.000,00	Belanja Perlengkapan Stand Pameran Sewa stand pameran 1 thn x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 sewa meja kursi dan dekorasi stand pameran 1 thn x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 belanja stand pameran KLU 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.16 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.000.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	belanja perjalanan dinas luar daerah perjalanan dinas luar daerah 1 thn x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.05 . 1.06.01 . 15	Program Perencanaan Tata Ruang	1.305.814.000,00	
1.05 . 1.06.01 . 15 . 05	Penyusunan Rencana Detail Tata Ruang Kawasan	1.305.814.000,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 1.05 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 1.05 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan		Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Peraturan Rencana Tata Ruang wilayah (Revisi RTRW) dan Peraturan Daerah Rencana Detail Tata Ruang Kawasan (RDTR) Target : 3 Perda tim BKPRD (tim pengarah) Penanggung Jawab 16 ob x 325.000,00 = 5.200.000,00 Ketua 8 ob x 295.000,00 = 2.360.000,00 sekretaris 8 ob x 235.000,00 = 1.880.000,00 anggota 128 ob x 185.000,00 = 23.680.000,00 honorarium tim pokja perencanaan tata ruang ketua 8 ob x 295.000,00 = 2.360.000,00 sekretaris 8 ob x 235.000,00 = 1.880.000,00 anggota 24 ob x 185.000,00 = 4.440.000,00 honorarium pengendali tata tuang ketua 8 ob x 295.000,00 = 2.360.000,00 sekretaris 8 ob x 235.000,00 = 1.880.000,00 anggota 24 ob x 185.000,00 = 4.440.000,00 Tim Pengkaji RTRW KLU Ketua 1 org x 8 bln 8 ob x 295.000,00 = 2.360.000,00 Sekretaris 1 org x 8 bln 8 ob x 235.000,00 = 1.880.000,00 anggota 7 org x 8 bln 56 ob x 185.000,00 = 10.360.000,00 tim sekretariat ketua 8 ob x 295.000,00 = 2.360.000,00 sekretaris 8 ob x 235.000,00 = 1.880.000,00 anggota 48 ob x 185.000,00 = 8.880.000,00 honorarium pejabat pembuat komitmen 0 s/d 50 jt PPK 3 ok x 330.000,00 = 990.000,00 honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 0 s/d 50 jt
		162.114.000,00	
		103.314.000,00	
		78.200.000,00	
1.05 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	13.114.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	12.000.000,00	ketua 3 ok x 330.000,00 = 990.000,00 Honorarium pejabat penerima/pemeriksa barang dan jasa 0 jt s/d 50 jt ketua 3 ok x 275.000,00 = 825.000,00 honorarium pejabat pembuat komitmen 200 jt s/d 500 jt PPK 3 ok x 440.000,00 = 1.320.000,00 honorarium tim pengadaan 200 jt s/d 500 jt ketua 3 ok x 440.000,00 = 1.320.000,00 sekretaris 3 ok x 413.000,00 = 1.239.000,00 anggota 3 ok x 385.000,00 = 1.155.000,00 honorarium tim penerima/pemeriksa barang dan jasa 200 jt s/d 500 jt ketua 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 sekretaris 3 ok x 248.000,00 = 744.000,00 anggota 3 ok x 220.000,00 = 660.000,00 honorarium tim pengadaan 500 jt s/d 1 M PPK 1 ok x 605.000,00 = 605.000,00 ketua 1 ok x 495.000,00 = 495.000,00 sekretaris 1 ok x 495.000,00 = 495.000,00 anggota 1 ok x 468.000,00 = 468.000,00 honorarium tim penerima/pemeriksa hasil pekerjaan 500 jt s/d 1 M ketua 1 ok x 330.000,00 = 330.000,00 sekretaris 1 ok x 303.000,00 = 303.000,00 anggota 1 ok x 275.000,00 = 275.000,00 honorarium tenaga ahli narasumber 4 org x 6 keg 24 ok x 350.000,00 = 8.400.000,00 moderator 1 org x 6 keg 6 ok x 350.000,00 = 2.100.000,00 notulen 1 org x 6 keg 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00
1.05 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	37.800.000,00	
1.05 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	37.800.000,00	Honorarium tenaga ahli/instruktur/narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	70.000.000,00	perjalanan dinas dalam daerah 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.05 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	30.000.000,00	perjalanan dinas luar daerah 1 thn x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
1.05 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	30.000.000,00	belanja kursus-kursus singkat krsus singkat pelatihan RDTR 1 pkt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 kursus bahas inggris 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.05 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	1.000.000.000,00	
1.05 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	1.000.000.000,00	belanja jasa konsultansi pembuatan revisi perda no 9 tahun 2011 tentang RTRW 1 pkt x 250.000.000,00 = 250.000.000,00 Kajian lingkungan hidup strategis perkotaan tanjung 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 kajian lingkungan strategis perkotaan pemenang 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 belanja konsultan individual tata ruang 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perencanaan penentuan titik Ground Checking Point (GCP) dan Ortho Koreksi Citra Satellite Kabupaten Lombok Utara 1 Pkt x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Kerjasama dengan perguruan tinggi Masterplan Komplek Kantor Bupati 1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16	Program kerjasama pembangunan	146.710.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06	Fasilitasi Percepatan Pembangunan Daerah Tertinggal	72.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : BAPPEDA
			Keluaran : Terasilitasinya percepatan pembangunan kawasan produksi daerah tertinggal
			Target : 50 org
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	53.250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	33.100.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	33.100.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah 2 org x 10 bln 20 ob x 355.000,00 = 7.100.000,00 penanggung jawab 1 org x 10 bln 10 ob x 325.000,00 = 3.250.000,00 ketua 1 org x 10 bln 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 wakil ketua 1 org x 10 bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 ob x 265.000,00 = 2.650.000,00 sekretaris 1 org x 10 bln 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 anggota 8 org x 10 bln 80 ob x 185.000,00 = 14.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	20.150.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	10.400.000,00	uang saku peserta uang saku 1 thn x 10.400.000,00 = 10.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	9.750.000,00	uang transport rapat uang transport 1 thn x 9.750.000,00 = 9.750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.750.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.500.000,00	Belanja alat tulis kantor alat tulis kantor 1 thn x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	500.000,00	belanja materai materai 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.500.000,00	belanja bahan bakar bbm 1 thn x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	950.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	950.000,00	belanja penggandaan penggandaan 1 thn x 950.000,00 = 950.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.150.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.150.000,00	belanja makan dan minum makan minum rapat 1 thn x 7.150.000,00 = 7.150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.150.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.150.000,00	Belanja Perjalanan dinas dalam daerah perjalanan dinas dalam daerah 1 thn x 3.150.000,00 = 3.150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09	Fasilitasi Kerjasama dengan Dunia Usaha/Lembaga Bidang Data dan statistik	74.710.000,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.960.000,00	Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Terlaksananya kerjasama dengan dunia usaha Target : 12 kali panitia pelaksana kegiatan pengarah 2 org x 10 bln 20 ob x 355.000,00 = 7.100.000,00 penanggung Jawab 1 org x 10 bln 10 ob x 325.000,00 = 3.250.000,00 ketua 1 org x 10 bln 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 wakil ketua 1 org x 10 bln 10 ob x 265.000,00 = 2.650.000,00 sekretaris 1 org x 10 bln 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 anggota 36 ob x 185.000,00 = 6.660.000,00 uang saku rapat uang saku 1 thn x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 uang transport 1 thn x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 belanja alat tulis kantor alat tulis kantor 1 thn x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 belanja bahan bakar bbm 1 thn x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 belanja makan minum rapat makan minum rapat 1 thn x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	24.960.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.960.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	15.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	7.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	7.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.750.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.250.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.250.000,00	belanja perjalanan dinas dalam daerah perjalanan dinas dalam daerah 1 thn x 2.250.000,00 = 2.250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.000.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 16	Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi	141.755.000,00	perjalanan dinas dalam daerah 1 thn x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02	Memfasilitasi dan koordinasi kerjasama di bidang investasi	141.755.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.700.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Tersusunnya dokumen Target : 50 eks
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.700.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.700.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 org x 10 bln 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 sekretaris 1 org x 10 bln 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Anggota 4 org x 10 bln 40 ob x 185.000,00 = 7.400.000,00
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	129.055.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.375.000,00	belanja katridge printer Tinta 8 btl x 50.000,00 = 400.000,00 flash disk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 CD 25 buah x 7.000,00 = 175.000,00
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	975.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	400.000,00	Belanja cuci cetak copy cd 25 buah x 10.000,00 = 250.000,00 cetak film 100 Imbr x 1.500,00 = 150.000,00
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	68.750.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	67.500.000,00	cetak review dokumen penanaman modal 100 buku x 175.000,00 = 17.500.000,00 penerbitan buku pencapaian pembangunan pemerintah kabupaten penerbitan buku

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.250.000,00	1 thn x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 belanja penjilidan jilid 50 buah x 25.000,00 = 1.250.000,00
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.800.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.800.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Makan minum rapat 160 buah x 30.000,00 = 4.800.000,00
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.000.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan dalam daerah 1 pkt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	35.000.000,00	Perjalanan dinas luar daerah konsultasi ke BKPM pusat/KPT 1 thn x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	10.000.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	10.000.000,00	belanja bimbingan teknis bimtek 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Narasumber/Tenaga Ahli	7.130.000,00	
1.16 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Narasumber	7.130.000,00	Belanja Narasumber Pengumpulan Data 80 oh x 25.000,00 = 2.000.000,00 tabulasi data 48 oh x 35.000,00 = 1.680.000,00 penyusunan data awal 40 ob x 40.000,00 = 1.600.000,00 penyusunan final review 40 ok x 40.000,00 = 1.600.000,00 Pengetikan 10 ok x 25.000,00 = 250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19	Program perencanaan pengembangan kota-kota menengah dan besar	281.955.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09	Koordinasi perencanaan air minum; drainase dan sanitasi perkotaan	281.955.000,00	Sumber Dana :
			Keluaran : Terkoordinasinya air minum dan sanitasi perkotaan
			Target : 4 kali
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	86.955.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	66.955.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	52.150.000,00	Tim Pengarah Ketua 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 Sekretaris 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Anggota 2 Orang x 10 bln 20 ob x 185.000,00 = 3.700.000,00 Pokja Perencanaan Ketua 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 Sekretaris 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Anggota 3 Org x 10 Bln 30 ob x 185.000,00 = 5.550.000,00 Pokja Pendanaan Ketua 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 Sekretaris 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Anggota 10 ob x 185.000,00 = 1.850.000,00 Pokja Teknis Ketua 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 Sekretaris 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Anggota 2 orng x 10 bln 10 ob x 185.000,00 = 1.850.000,00 Pokja Monitoring dan Evaluasi Ketua 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 Sekretaris 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Anggota 2 Orng x 10 bln 20 ob x 185.000,00 = 3.700.000,00 Pokja Penyehatan, Komukasi dan pemberdayaan masyarakat Ketua 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 Sekretaris 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 Anggota 2 Orng x 10 bln 20 ob x 185.000,00 = 3.700.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.805.000,00	honorarium pejabat pembuat komitmen 0 s/d 50 jt PPK 3 ok x 330.000,00 = 990.000,00 honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa 0 s/d 50 jt Ketua 3 ok x 330.000,00 = 990.000,00 Honorarium pejabat penerima/pemeriksa barang dan jasa 0 jt s/d 50 jt Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	12.000.000,00	3 ok x 275.000,00 = 825.000,00 honorarium narasumber narasumber 4 org x 6 keg 24 ok x 350.000,00 = 8.400.000,00 moderator 1 org x 6 keg 6 ok x 350.000,00 = 2.100.000,00 notulen 1 org x 6 keg 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	20.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	10.000.000,00	uang saku 200 ok x 50.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	10.000.000,00	uang transport peserta uang transport 200 ok x 50.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	195.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	belanja alat tulis kantor alat tulis kantor 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.000.000,00	belanja materai materai 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	belanja penggandaan penggandaan 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.000.000,00	belanja makan dan minum rapat makan minum rapat 200 ok x 45.000,00 = 9.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	perjalanan dinas dalam daerah 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.000.000,00	perjalanan dinas luar daerah belanja perjalanan dinas luar daerah 1 thn x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	150.000.000,00	belanja jasa konsultansi perencanaan Perencanaan Integrasi SPAMDES Kecamatan Bayan 1 Pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perencanaan Integrasi SPAMDES Kecamatan Gangga dan Kayangan 1 Pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perencanaan Integrasi SPAMDES Kecamatan Tanjung dan Pemenang 1 Pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	150.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21	Program perencanaan pembangunan daerah	1.837.385.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05	Penyusunan rancangan RPJMD	183.030.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	130.430.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	98.930.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	95.930.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.000.000,00	
			Sumber Dana : Keluaran : Tersusunya Rancangan RPJMD 2016 - 2020 Target : 1 dok
			honorarium panitia pelaksana kegiatan pembina 2 org x 3 bln 6 ob x 400.000,00 = 2.400.000,00 pengarah 3 org x 3 bln 9 ob x 355.000,00 = 3.195.000,00 ketua 1 org x 3 bln 3 ob x 295.000,00 = 885.000,00 sekretaris 1 org x 3 bln 3 ob x 235.000,00 = 705.000,00 koordinator 5 org x 3 bln 15 ob x 205.000,00 = 3.075.000,00 anggota 40 org x 3 bln 120 ob x 185.000,00 = 22.200.000,00 moderator 2 ok x 270.000,00 = 540.000,00 pembara acara 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 penyusun 500 ok x 120.000,00 = 60.000.000,00 honorarium panitia konsultasi publik penanggung jawab 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 ketua 1 ok x 295.000,00 = 295.000,00 sekretaris 1 ok x 235.000,00 = 235.000,00 anggota 10 ok x 185.000,00 = 1.850.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	31.500.000,00	Honorarium narasumber penceraamah/ pembicara 5 ok x 600.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	16.500.000,00	uang saku peserta 300 ok x 55.000,00 = 16.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	15.000.000,00	uang transport peserta 300 ok x 50.000,00 = 15.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	52.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	belanja alat tulis kantor 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.000.000,00	belanja tinta printer tinta printer 20 botol x 50.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	600.000,00	belanja sepanduk/ dekorasi sepanduk 2 unit x 300.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	bellanja penggandaan penggandaan 50,000 lbr x 200,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	20.000.000,00	belanja makan minum rapat makan minum rapat 1 thn x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.000.000,00	perjalanan dinas luar daerah 1 thn x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06	Penyelenggaraan musrenbang RPJMD	293.340.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Keluaran : Jumlah Peserta Aktif Musrenbang RPJMD
			Target : 300 orang
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	94.220.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	40.720.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.720.000,00	honorarium panitia pelaksanaan kegiatan penangung jawab 2 ok x 325.000,00 = 650.000,00 ketua 2 ok x 295.000,00 = 590.000,00 sekretaris 2 ok x 235.000,00 = 470.000,00 koordinator 10 ok x 205.000,00 = 2.050.000,00 anggota 80 ok x 185.000,00 = 14.800.000,00 bupati/ wakil bupati 4 oj x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 sekretaris daerah 2 oj x 800.000,00 = 1.600.000,00 penceramah 6 ok x 600.000,00 = 3.600.000,00 narasumber 4 ok x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 moderator 12 ok x 270.000,00 = 3.240.000,00 notulen 12 ok x 210.000,00 = 2.520.000,00 pembawa acara 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 laporan 2 keg x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.000.000,00	belanja tenaga ahli tenaga ahli 5 ok x 600.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	50.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	25.000.000,00	uang saku peserta 500 oh x 50.000,00 = 25.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	25.500.000,00	uang transport peserta/ panitia transport peserta 500 oh x 50.000,00 = 25.000.000,00 transport lokal panitia 2 kali x 250.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	199.120.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	26.370.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.570.000,00	alat tulis kantor ATK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.000.000,00	belanja sewa mobil sewa mobil 6 hari x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	14.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	2.500.000,00	sewa tenda 1 thn x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System dan Alat elektronik Lainnya	5.000.000,00	Sewa AC 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 09	Belanja Sewa Alat Musik Tradisional	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Sewa Kesenian 2 Pkt x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	70.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	70.000.000,00	belanja makan minum rapat makan minum rapat RPJMD 1 thn x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 makan minum forum skpd 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 makan minum persiapan/ petugas keamanan 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	perjalanan dinas luar daerah 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	20.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 17 . 04	Belanja Kontribusi	20.000.000,00	belanja kontribusi kontribusi narasumber pusat 2 org x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07	Penetapan RPJMD	166.610.000,00	Sumber Dana :
			Keluaran : dokumen RPJMD 2016- 2020
			Target : 1 dok
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	55.860.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	34.860.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	34.860.000,00	honorarium panitia pelaksana kegiatan pembina 6 ob x 400.000,00 = 2.400.000,00 pengarah 9 ob x 355.000,00 = 3.195.000,00 ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 ob x 295.000,00 = 885.000,00 sekretaris 3 ob x 235.000,00 = 705.000,00 koordinator 15 ob x 205.000,00 = 3.075.000,00 anggota 40 org x 3 bln 120 ob x 185.000,00 = 22.200.000,00 penyusunan 20 oh x 120.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	21.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	11.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	10.000.000,00	uang saku peserta uang saku 200 ok x 55.000,00 = 11.000.000,00 uang transport peserta 200 ok x 50.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	110.750.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.750.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	750.000,00	belanja alat tulis kantor 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 belanja tinta printer tinta printer 15 btl x 50.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	82.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	80.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	belanja cetak cetak dokumen 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 belanja penggandaan penggandaan 10,000 lbr x 200,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.000.000,00	belanja makan minum rapat 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 belanja perjalanan dinas luar daerah perjalanan dianas luar daerah 1 thn x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08	Penyusunan rancangan RKPD	164.545.000,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	42.195.000,00	Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Rancangan Rencana Kerja pemerintah daerah thn 2016 Target : 50 exp honorarium panitia pelaksana kegiatan penanggung jawab 3 ok x 325.000,00 = 975.000,00 ketua 2 ok x 295.000,00 = 590.000,00 sekretaris 2 ok x 235.000,00 = 470.000,00 koordinator 10 ok x 205.000,00 = 2.050.000,00 anggota 80 ok x 185.000,00 = 14.800.000,00 narasumber 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 moderator 1 ok x 270.000,00 = 270.000,00 notulen 1 ok x 210.000,00 = 210.000,00 Honorarium panitia konsultasi publik ketua 1 ok x 295.000,00 = 295.000,00 sekretaris 1 ok x 235.000,00 = 235.000,00 anggota 70 ok x 185.000,00 = 12.950.000,00 honorarium tim pengadaan PPK 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 pejabat pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 pejabat pemeriksa 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	35.195.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	34.345.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	7.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	3.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	3.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	122.350.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.700.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	belanja alat tulis kantor alat tulis kantor 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	500.000,00	belanja tinta printer tinta printer 10 botol x 50.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	1.200.000,00	belanja cuci cetak cuci cetak 2 paket x 600.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	belanja penggandaan 12,500 lbr x 200,00 = 2.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.150.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	13.150.000,00	belanja makan minum rapat makan minum rapat 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 belanja makan minum konsultasi publik konsultasi publik 70 ok x 45.000,00 = 3.150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.000.000,00	perjalanan dinas luar daerah 1 thn x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	32.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 17 . 04	Belanja Kontribusi	32.000.000,00	belanja kontribusi kontribusi narasumber 4 ok x 8.000.000,00 = 32.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Konsultansi Umum	50.000.000,00	belanja jasa konsultansi umum jasa penyusunan aplikasi 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09	Penyelenggaraan musrenbang RKPd	250.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BAPPEDA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	94.300.000,00	Keluaran : Terlaksananya musrenbang RKPD dan Forum SKPD Target : 2 kali
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	41.320.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	41.320.000,00	<p>honorarium panitia pelaksana kegiatan penangung jawab 2 ok x 325.000,00 = 650.000,00</p> <p>ketua 2 ok x 295.000,00 = 590.000,00</p> <p>sekretaris 2 ok x 235.000,00 = 470.000,00</p> <p>anggota 80 pk x 185.000,00 = 14.800.000,00</p> <p>koordinator 10 ok x 205.000,00 = 2.050.000,00</p> <p>bupati/wakil bupati 4 oj x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>sekretaris daerah 2 oj x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>sekretaris daerah 2 oj x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>penceramah 6 ok x 600.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>narasumber 4 ok x 1.500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>moderator 12 ok x 270.000,00 = 3.240.000,00</p> <p>notulen 12 ok x 210.000,00 = 2.520.000,00</p> <p>pembawa acara 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	52.980.000,00	uang saku peserta uang saku 550 oh x 50.000,00 = 27.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	27.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	25.480.000,00	uang transport peserta/panitia uang transport 500 oh x 50.000,00 = 25.000.000,00 transport lokal panitia 2 keg x 240.000,00 = 480.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	155.700.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	33.300.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	25.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	500.000,00	belanja alat tulis kantor alat tulis kantor 1 thn x 25.500.000,00 = 25.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	6.100.000,00	belanja tinta printer tinta printer 10 btl x 50.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	1.200.000,00	belanja spanduk 6 bh x 350.000,00 = 2.100.000,00 belanja baliho 4 buah x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	12.500.000,00	belanja film/cuci cetak cuci cetak 2 pkt x 600.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Pameran/ Bahan Praktek/Bahan Lomba	12.500.000,00	belanja bahan pameran tas peserta musrenbang RKPd 250 unit x 30.000,00 = 7.500.000,00 bahan pameran musrenbang 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.750.000,00	belanja cetak cetak undangan 250 exp x 7.000,00 = 1.750.000,00 cetak buku 250 exp x 20.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	belanja penggandaan penggandaan 50,000 exp x 200,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.250.000,00	belanja penjilidan penjilidan buku panduan forum skpd 200 exp x 5.000,00 = 1.000.000,00 penjilidan buku musrenbang 250 exp x 5.000,00 = 1.250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja sewa penginapan/asrama	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Kamar 1 Pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.000.000,00	belanja Sewa Sarana Mobilitas darat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	14.500.000,00	seaw kendaraan 6 hari x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	2.500.000,00	Belanja Sewa Tenda Sewa tenda 1 thn x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System dan Alat elektronik Lainnya	5.000.000,00	Sewa AC 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 09	Belanja Sewa Alat Musik Tradisional	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Kesenian 2 Pkt x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	70.000.000,00	Belanja makan dan minum rapat makan minum rapat musrembang RKPD 1 thn x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	70.000.000,00	makan minum forum skpd 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 makan minum persiapan 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Narasumber/Tenaga Ahli	2.400.000,00	belanja tenaga ahli tenaga ahli 4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 26 . 02	Belanja Tenaga Ahli	2.400.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Buku rencana kerja pemerintah daerah tahun 2017 Target : 50 exp
1.06 . 1.06.01 . 21 . 10	Penetapan RKPD	60.935.000,00	honorarium panitia pelaksana kegiatan pembina 6 ob x 400.000,00 = 2.400.000,00 pengarah 3 org x 3 bln 9 ob x 355.000,00 = 3.195.000,00 ketua 3 ob x 295.000,00 = 885.000,00 sekretaris 3 ob x 235.000,00 = 705.000,00 koordinator 5 org x 3 bln
1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	42.585.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	42.585.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	42.585.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			15 ob x 205.000,00 = 3.075.000,00 anggota 15 org x 3 bln 45 ob x 185.000,00 = 8.325.000,00 penyusunan 200 oh x 120.000,00 = 24.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.350.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.750.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	belanja alat tulis kantor alat tulis kantor 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	750.000,00	belanja tinta printer tinta printer 15 btl x 50.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	600.000,00	belanja cetak cetak cover 60 exp x 10.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	belanja penggandaan penggandaan 15 exp x 200.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.000.000,00	belanja penjilidan jilid 60 exp x 50.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.000.000,00	belanja makan minum rapat makan minum rapat 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 11	Koordinasi penyusunan Laporan Kinerja Pemerintah Daerah (LAKIP)	189.065.000,00	Sumber Dana : Keluaran : Tersusunnya LAKIP Kabupaten Lombok Utara Target : 50 eks
1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	59.865.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	43.865.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	42.930.000,00	honorarium panitia pelaksana kegiatan pembina 2 org x 3 bln 6 ob x 400.000,00 = 2.400.000,00 pengarah 3 org x 3 bln 3 ob x 355.000,00 = 1.065.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	935.000,00	ketua 1 org x 3 org 3 ob x 295.000,00 = 885.000,00 sekretaris 1 org x 3 bln 3 ob x 235.000,00 = 705.000,00 anggota 25 org x 3 bln 75 ob x 185.000,00 = 13.875.000,00 penyusunan 200 oh x 120.000,00 = 24.000.000,00 honorarium pejabat pembuat komitmen honor PPK 1 ok x 330.000,00 = 330.000,00 honorarium pejabat pengadaan pejabat pengadaan 1 ok x 330.000,00 = 330.000,00 paniitia penerima hasil pekerjaan Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok 1 ok x 275.000,00 = 275.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	16.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	8.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	8.000.000,00	uang saku peserta uang saku peserta 40 org x 2 hari x 2 kali 160 ok x 50.000,00 = 8.000.000,00 uang transport peserta tranport peserta 40 org x 2 hari x 2 kali 160 ok x 50.000,00 = 8.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	129.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	belanja alat tulis kantor alat tulis kantor 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.000.000,00	belanja bahan bakar minyak BBM 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	500.000,00	belanja tinta printer tinta printer 10 btl x 50.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.000.000,00	belanja cetak cetak cover 50 eks x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.755.000,00	penyusunan 500 oh x 120.000,00 = 60.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	belanja alat tulis kantor alat tulis kantor 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	500.000,00	belanja Katridge Printer,Tinta Printer, Plasdisk,Disket Tinta Printer 10 btl x 50.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.255.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	belanja cetak cetak cover 150 eks x 10.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000,00	belanja penggandaan foto kopy 25 lbr x 200,00 = 5.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.750.000,00	belanja penjilidan belanja jilid 75 eks x 50.000,00 = 3.750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.000.000,00	belanja makan dan minum rapat makan minum rapat 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13	Monitoring; evaluasi; pengendalian; dan pelaporan pelaksanaan rencana pembangunan daerah	240.850.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Laporan monitoring dan evaluasi Target : 100 exp
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	94.850.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	86.450.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	86.450.000,00	panitia pelaksana kegiatan pembina 2 org x 6 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 pengarah 3 org x 6 bln 18 ob x 355.000,00 = 6.390.000,00 ketua 1 org x 6 bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 ob x 295.000,00 = 1.770.000,00 sekretaris 1 org x 6 bln 6 ob x 235.000,00 = 1.410.000,00 koordinator 5 org x 6 bln 50 ob x 205.000,00 = 10.250.000,00 bupati/ wakil bupati 2 org x 6 bln 12 oj x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 sekretaris daerah 1 org x 4 jam 4 oj x 800.000,00 = 3.200.000,00 pembicara 1 org x 4 kali 4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00 penulisan laporan 150 oh x 45.000,00 = 6.750.000,00 staf sekretariat 4 ob x 120.000,00 = 480.000,00 anggota 20 org x 6 bln 200 ob x 185.000,00 = 37.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	8.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	4.400.000,00	uang saku peserta
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	4.000.000,00	80 ok x 55.000,00 = 4.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	146.000.000,00	uang transport peserta
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.500.000,00	80 ok x 50.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.000.000,00	belanja alat tulis kantor
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.500.000,00	alat tulis kantor
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	9.600.000,00	1 thn x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	1.500.000,00	belanja bahan bakar
			belanja bbm
			1 thn x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
			belanja katridge printer, tinta printer, plashdisk
			tinta printer inkjet
			30 botol x 50.000,00 = 1.500.000,00
			tinta printer laser
			10 toner x 250.000,00 = 2.500.000,00
			cd kosong
			2 kotak x 200.000,00 = 400.000,00
			catridge laser jet
			4 unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
			catridge injet
			4 unit x 300.000,00 = 1.200.000,00
			Belanja Spanduk/ Dekorasi
			spanduk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	900.000,00	6 buah x 250.000,00 = 1.500.000,00 belanja filem/cuci cetak cetak foto 3 pkt x 300.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	belanja cetak cetak cover 50 exp x 10.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	belanja penggandaan penggandaan 20,000 lbr x 200,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	belanja penjilidan penjilidan 50 exp x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	35.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	35.000.000,00	belanja makan dan minum rapat makan munum rapat 1 thn x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 makan minum monev 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	perjalanan dinas luar daerah 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	16.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 17 . 04	Belanja Kontribusi	16.000.000,00	belanja kontribusi kontribusi narasumber 2 ok x 8.000.000,00 = 16.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	1.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1.500.000,00	belanja pemeliharahn peralatan dan mesin pemeliharaan komputer 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Konsultansi Umum	50.000.000,00	belanja jasa pihak ketiga belanja jasa aplikasi 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 14	Penyusunan rancangan KUA dan PPAS	105.890.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Dokumen kebijakan umum APBD dan prioritas dan plafon anggaran sementara perubahan APBD Tahun 2014 dan APBD tahun 2015 Target : 150 buku honorarium panitia pelaksana kegiatan pembina 2 org x 6 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 pengarah 3 org x 6 bln 18 ob x 355.000,00 = 6.390.000,00 ketua 1 org x 6 bln 6 ob x 295.000,00 = 1.770.000,00 sekretaris 1 org x 6 bln 6 ob x 235.000,00 = 1.410.000,00 koordinator 5 org x 6 bln 30 ob x 205.000,00 = 6.150.000,00 anggota 17 org x 6 bln 102 ob x 185.000,00 = 18.870.000,00 Penyusunan KUA PPAS perubahan dan murni 300 oh x 120.000,00 = 36.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	75.390.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	75.390.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	75.390.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	7.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	150 exp x 50.000,00 = 7.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.000.000,00	belanja makan dan minum rapat makan minum rapat 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 16	Koordinasi dan Penyusunan Penetapan Kinerja	66.465.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : BAPPEDA
			Keluaran : Dokumen penetapan kinerja kabupaten
			Target : 60 exp
1.06 . 1.06.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	35.465.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.665.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.665.000,00	honorarium panitia pelaksana kegiatan pembina 2 org x 2 bln 4 ob x 400.000,00 = 1.600.000,00 pengarah 3 org x 2 bln 6 ob x 355.000,00 = 2.130.000,00 ketua 1 org x 2 bln 2 ob x 295.000,00 = 590.000,00 sekretaris 1 org x 2 bln 2 ob x 235.000,00 = 470.000,00 anggota 35 org x 2 bln 75 ob x 185.000,00 = 13.875.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	16.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	8.800.000,00	Unag saku peserta uang saku peserta 160 ok x 55.000,00 = 8.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	8.000.000,00	uang transport peserta 160 ok x 50.000,00 = 8.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	belanja alat tulis kantor alat tulis kantor 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	2.000.000,00	belanja tinta printer tinta printer 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	belanja penggandaan penggandaan 20,000 lbr x 200,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.000.000,00	belanja penjilidan penjilidan 60 exp x 50.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	belanja makan minum rapat makan minum rapat 1 pkt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	20.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22	Program perencanaan pembangunan ekonomi	1.123.300.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03	Penyusunan perencanaan pengembangan ekonomi masyarakat	927.600.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : BAPPEDA
			Keluaran : Terlaksananya kerjasama penyusunan perencanaan ekonomi masyarakat
			Target : 5 dok
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	47.450.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pembina 1 org x 10 bln 10 bln x 400.000,00 = 4.000.000,00 pengarah 1 org x 10 bln 10 ob x 355.000,00 = 3.550.000,00 penanggung jawab 1 org x 10 bln 10 ob x 325.000,00 = 3.250.000,00 ketua 1 org x 10 bln 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 sekretaris 1 org x 10 bln 10 ob x 235.000,00 = 2.350.000,00 anggota 11 org x 10 bln 110 ob x 185.000,00 = 20.350.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	36.450.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.450.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	11.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	11.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	880.150.000,00	uang transport peserta uang transport 1 thn x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.650.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	600.000,00	alat tulis kantor 1 thn x 3.650.000,00 = 3.650.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.000.000,00	Belanja Materai materai 1 thn x 600.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	4.000.000,00	belanja bahan bakar minyak bbm 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	Belanja katridge printer, tinta printer katridge printer 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	900.000,00	tinta pprinter 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	belanja penggandaan penggandaan 4,500 lbr x 200,00 = 900.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.000.000,00	belanja makan minum rapat makan minum rapat 1 thn x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.000.000,00	belanja perjalanan dinas dalam daerah dalam daerah 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	80.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 04	Belanja Kontribusi	80.000.000,00	belanja kontribusi kontribusi narasumber desa wisata 10 ok x 8.000.000,00 = 80.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	780.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Konsultansi Umum	780.000.000,00	belanja jasa konsultansi umum konsultan bidang pertanian 1 org x 10 bln 10 ob x 6.000.000,00 = 60.000.000,00 konsultan industri pengolahan 1 org x 10 bln 10 org x 6.000.000,00 = 60.000.000,00 kaji terap pengembangan desa wisata 1 pkt x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 kaji terap pengolahan hasil pertanian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04	Koordinasi perencanaan pembangunan bidang ekonomi	195.700.000,00	1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 kajian pola pengembangan hortikultura 1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 konsultan pengembangan lebah madu 10 ob x 6.000.000,00 = 60.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Terselenggaranya koordinasi / rapat perencanaan pembangunan bidang ekonomi
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	62.280.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	31.280.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	31.280.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pembina 1 org x 8 bln 8 ob x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pengarah 1 org x 8 bln 8 ob x 355.000,00 = 2.840.000,00 Penanggung Jawab 1 org x 8 bln 8 ob x 325.000,00 = 2.600.000,00 Ketua 1 org x 8 bln 8 ob x 295.000,00 = 2.360.000,00 wakil ketua 1 org x 8 bln 8 ob x 265.000,00 = 2.120.000,00 Sekretaris 1 org x 8 bln 8 ob x 235.000,00 = 1.880.000,00 anggota 11 org x 8 bln 88 ob x 185.000,00 = 16.280.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	31.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	16.000.000,00	uang saku peserta uang saku 1 thn x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	15.000.000,00	uang transport peserta transport peserta 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	133.420.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	Belanja alat tulis kantor tulis kantor 1 thn x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	7.800.000,00	belanja katridge printer dan tinta printer tinta printer 1 thn x 4.500.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	620.000,00	plaskdis 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	620.000,00	hardisk 2 unit x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.000.000,00	belanja penggandaan penggandaan 3,100 lbr x 200,00 = 620.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	11.000.000,00	Belanja Makan dan Minuman Rapat makan minum rapat 1 thn x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	110.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah perjalanan dinas dalam daerah 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.000.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah perjalanan dinas luar daerah 1 thn x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23	Program perencanaan sosial sosial dan budaya	543.634.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03	Koordinasi perencanaan pembangunan bidang sosial dan budaya	172.700.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : BAPPEDA
			Keluaran : Terwujudnya koordinasi lintas SKPD baik Horizontal maupun vertikal
			Target : 1 tahun
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	48.350.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	36.350.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.350.000,00	honorarium panitia pelaksana kegiatan pembina 1org x 10 bln 10 ob x 400.000,00 = 4.000.000,00 pengarah 1org x 10 bln 10 ob x 355.000,00 = 3.550.000,00 penanggung jawab 1org x 10 bln 10 ob x 325.000,00 = 3.250.000,00 ketua 1org x 10 bln 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 sekretaris 1org x 10 bln 10 ob x 225.000,00 = 2.250.000,00 anggota 11 org x 110 bln 110 ob x 185.000,00 = 20.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	12.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	6.000.000,00	uang saku peserta/panitia uang saku peserta 120 oh x 50.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	6.000.000,00	uang trasport peserta/panitia uang trasport peserta 120 oh x 50.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	124.350.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.250.000,00	Belanj alat tulis kantor ATK 1 thn x 4.250.000,00 = 4.250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	7.600.000,00	belanja katridge tinta,flisdisk,disket Sd tinta printer 60 bh x 80.000,00 = 4.800.000,00 hardis eksternal 1 bh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 CD 4 set x 200.000,00 = 800.000,00 modem 2 bh x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	1.000.000,00	belanja epanduk,dekorasi sepanduk dekorasi 4 angktan x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	3.750.000,00	belanja filem/cuci cetak cetak filem 1 thn x 3.750.000,00 = 3.750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.750.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.750.000,00	belanja cetak penggadaan 1 thn x 7.750.000,00 = 7.750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	15.000.000,00	belanja makanan dan minuman rapat makan minum rapat 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	85.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	80.000.000,00	belanja perjalanan dinas dalam daerah perjalanan dinas dalam daerah 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11	Koordinasi Air Minum dan Penyehatan Lingkungan (AMPL)	211.875.000,00	perjalanan dinas luar daerah 1 thn x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	184.575.000,00	Sumber Dana :
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	72.075.000,00	Lokasi Kegiatan : BAPPEDA
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	72.075.000,00	Keluaran : Koordinasi AMPL
			Target : 1 Tahun
			Honorarium Panitia pelaksana kegiatan
			pembina 1 org 10 bln
			10 ob x 400.000,00 = 4.000.000,00
			pengarah 1 org x 10 bln
			8 ob x 355.000,00 = 2.840.000,00
			penanggung jawab 1 org x 10 bln
			10 ob x 325.000,00 = 3.250.000,00
			ketua 1 x org 10 x bln
			10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00
			sekretaris 1 org x 10 bln
			10 ob x 225.000,00 = 2.250.000,00
			anggota 15 org x 10 bln
			150 ob x 185.000,00 = 27.750.000,00
			honor peyusunan laporan
			tabulasi bahan/data
			40 ok x 35.000,00 = 1.400.000,00
			penulisan dokumen
			40 ok x 40.000,00 = 1.600.000,00
			panitia kemitraan { PAKEM}
			ketua
			10 ok x 295.000,00 = 2.950.000,00
			sekretaris
			10 ok x 225.000,00 = 2.250.000,00
			anggota
			90 ok x 185.000,00 = 16.650.000,00
			honor tim evaluasi proposal desa
			ketua
			1 ok x 295.000,00 = 295.000,00
			sekretaris
			1 ok x 225.000,00 = 225.000,00
			anggota
			9 ok x 185.000,00 = 1.665.000,00
			honor teknisi/oprator/asisten
			pengetikan
			80 oh x 25.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	102.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	102.500.000,00	honorarium tenaga ahli / insruktur/ narasumber fasilator AMPL 1 org x 10 bln 10 ob x 1.050.000,00 = 10.500.000,00 pengetikan 80 oh x 25.000,00 = 2.000.000,00 honorarium kader AMPL desa kader AMPL desa 10 org x 10 bln 150 Ob x 600.000,00 = 90.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	10.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	5.000.000,00	uang saku peserta/panitia uang saku peserta 100 oh x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	5.000.000,00	uang transport peserta transport peserta 100 oh x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.300.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	belanja alat tulis kantor ATK 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	800.000,00	belanja sepanduk/ dekorasi sepanduk dekorasi 4 bh x 200.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.000.000,00	belanja cetak pengadaan bahan materi 1 thn x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	belanja penjilidan jilid laporan 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	13.000.000,00	belanja makanan dan minuman rapat makan minum rapat 1 thn x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.000.000,00	belanja perjalanan dinas dalam daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12	Koordinasi Kewaspadaan Pangan dan Gizi	84.359.000,00	perjalanan dinas dalam daerah 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Dihasilkannya laporan SKPG setiap triwulan Target : 4 dok
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	61.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	59.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	59.000.000,00	honorariu panitia pelaksana kegiatan pengumpulan bahan/data 80 ok x 25.000,00 = 2.000.000,00 tulisan bahan dan data 40 ok x 35.000,00 = 1.400.000,00 penulisan data base kpg 100 oh x 100.000,00 = 10.000.000,00 honor tim SKPG pembina 1 org x 10 bln 10 ob x 400.000,00 = 4.000.000,00 pengarah 1 org x bln 10 ob x 355.000,00 = 3.550.000,00 penanggung jawab 1 org x 10 bln 10 ob x 325.000,00 = 3.250.000,00 ketua 1 org x 10 bln 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 sekretaris 1 org x 10 bln 10 ob x 225.000,00 = 2.250.000,00 anggota 160 ob x 185.000,00 = 29.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.000.000,00	honorarium pegawei honor tidak tetap pengetikan 80 ob x 25.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.359.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.755.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.555.000,00	belanja alat tulis kantor ATK 1 pkt x 6.555.000,00 = 6.555.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	5.400.000,00	belanja katridge printer,tinta,printer,plashdisk,disket, cd tinta komputer 30 botol x 80.000,00 = 2.400.000,00 hardis extrnal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	800.000,00	2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 belanja spanduk,dekorai belanja spanduk 4 bh x 200.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.000.000,00	belanja cetak pengadaan 1 thn x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	belanja penjilidan jilid 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.104.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.104.000,00	belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 120 oh x 34.200,00 = 4.104.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	2.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	2.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan Dan Mesin Service Komputer 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 15	Fasilitasi Program Compact Proyek Kemakmuran Hijau	74.700.000,00	Sumber Dana :
1.06 . 1.06.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	50.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	50.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	50.200.000,00	Honirarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pembina 2 Org x 10 bln 20 ob x 400.000,00 = 8.000.000,00 Pengarang 1 org 10 x bln 8 ob x 355.000,00 = 2.840.000,00 Ketua 1 org x 10 bln 8 ob x 295.000,00 = 2.360.000,00 anggota 120 ob x 185.000,00 = 22.200.000,00 tim sekretariat ketua 1 org x 10 bln 10 ob x 295.000,00 = 2.950.000,00 anggota 4 org x 10 bln 10 ob x 185.000,00 = 1.850.000,00 Penulisan Penulisan data base Kemakmuran Hijau 100 oh x 100.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	1.000.000,00	Belanja Filem,Cuci Cetak Cetak Foto 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.500.000,00	belanja cetak pengadaan 1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	15.000.000,00	Belanja Makan Dan Minum Rapat Makan Minum Rapat 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24	Program perencanaan prasarana wilayah dan sumber daya alam	546.495.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 06	Koordinasi Perencanaan Bidang Fisik dan Prasarana	546.495.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BAPPEDA Keluaran : Database Jaringan Jalan Perkotaan Target : 1 Dokumen
1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	69.445.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	27.445.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.600.000,00	Honorarium panitia Pelaksana Kegiatan ketua 8 ob x 295.000,00 = 2.360.000,00 Sekretaris 8 ob x 235.000,00 = 1.880.000,00 Anggota 56 ob x 185.000,00 = 10.360.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	845.000,00	Honrarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Pemeriksa barang 3 ok x 165.000,00 = 495.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen PPK 1 keg x 350.000,00 = 350.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	12.000.000,00	Horarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Narasumber 4 org x 6 keg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	42.000.000,00	24 ok x 350.000,00 = 8.400.000,00 Moderator Moderator 1 org x 6 keg 6 ok x 350.000,00 = 2.100.000,00 Notulen Notulen 1 org x keg 6 keg x 250.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	22.000.000,00	uang saku Peserta/Panitia Uang Saku 400 ok x 55.000,00 = 22.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	20.000.000,00	Uang trasfort Peserta,panitia Uang Trasnport 400 ok x 50.000,00 = 20.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	454.550.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	56.550.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	Belanja Alat Tulis kantor ATK 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.000.000,00	Belanja Perangko Matrai Dan Benda pos Lainnya Materai 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	44.300.000,00	Belanja Katrdge Printer,Tinta Printer, Plashdisk,Diket CD Tinta printer biasa 1 thn x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Tinta Plotter 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Catridge 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Flashdisk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 hardisk eksternal 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Service Plotter 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Kertas Plotter 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Mouse 1 Thn x 1.700.000,00 = 1.700.000,00
1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	1.250.000,00	Belanja sepanduk/Dekorasi Belanja Sepanduk 5 buah x 250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 31	Program Penanggulangan Kemiskinan	241.110.000,00	Sumber Dana : Keluaran : tersedianya jasa koordinasi penanggulangan kemiskinan dan gerakan percepatan pembangunan Target : 1 paket
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03	Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan	241.110.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	148.110.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	81.210.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	81.210.000,00	
			Honorarium panitia pelaksana kegiatan penanggung jawab 6 ob x 325.000,00 = 1.950.000,00 ketua 6 ob x 295.000,00 = 1.770.000,00 wakil ketua 6 ob x 265.000,00 = 1.590.000,00 sekretaris 6 ob x 235.000,00 = 1.410.000,00 koordinator 6 ob x 205.000,00 = 1.230.000,00 anggota 120 ob x 185.000,00 = 22.200.000,00 Honorarium tim sekretariat ketua 6 ob x 295.000,00 = 1.770.000,00 wakil ketua 6 ob x 265.000,00 = 1.590.000,00 anggota 90 ob x 185.000,00 = 16.650.000,00 honorarium tim percepatan pembangunan pengarah 6 ob x 355.000,00 = 2.130.000,00 penanggung jawab 6 ob x 325.000,00 = 1.950.000,00 ketua 6 ob x 295.000,00 = 1.770.000,00 wakil ketua 6 ob x 265.000,00 = 1.590.000,00 sekretaris 6 ob x 235.000,00 = 1.410.000,00 anggota 120 ob x 185.000,00 = 22.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	14.400.000,00	belanja tenaga ahli tenaga ahli 12 ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	14.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	52.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	27.500.000,00	uang saku peserta uang saku 500 ok x 55.000,00 = 27.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	25.000.000,00	uang transport peserta uang transport 500 ok x 50.000,00 = 25.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	93.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	belanja alat tulis kantor atk 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	10.000.000,00	belanja spanduk dan dekorasi belanja bahan dekorasi 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 belanja baliho 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.000.000,00	belanja cetak cetak 30 buku x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	belanja penggandaan penggandaan 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.000.000,00	belanja penjilidan penjilidan 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	40.000.000,00	belanja makan minum rapat makan minum 1 thn x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.000.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah perjalanan dinas dalam daerah 1 thn x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			belanja kerjasama dengan perguruan tinggi kaji terap peningkatan budi daya dan pasca panen lebah madu 1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
		SURPLUS / (DEFISIT)	
		(11.190.974.562,96)	
Tanjung, 31 Desember 2015 PENJABAT BUPATI LOMBOK UTARA 			